
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace ZLč.9

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápisy ve stavebním deníku ze dne:

Zápis z koordinační porady stavby ze dne:

Fotodokumentace:

Návrh pro změnu podal: Petr Holba Dne:

ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupisy méněprací - víceprací

zápisy ve SD                                                                                                                                                                                               

zápisy z koordinačních porad stavby

fotodokumentace

ostatní

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - BERGER BOHEMIA a.s. Ing. Martin Mokrý  23.4.2018

zhotovitel - BERGER BOHEMIA a.s. Petr Holba 19.4.2018

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník 23.4.2018

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. David Malán 20.4.2018

                                    - TDS Jaroslav Polák  20.4.2018

rozpočtář  OI MMP Iva Baierová 20.4.2018

projektant a AD Ing. Kamil Orálek  23.4.2018

Zdůvodnění a popis změny:
1)  SO 101 Komunikace (úklid odpadu na svahu násypu) - V době  zahájení stavby bylo zjištěno množství komunálního odpadu na svahu 

zemního tělesa v záboru stavby. Komunální odpad byl navezen neznámou osobou po provedení kácení mimolesní zeleně, které bylo 

realizováno v době vegetačního klidu.Množství komunálního odpadu bylo zaměřeno v rámci pochůzky zhotovitele a TDS po stavbě. TDS 

provedl zápis o výskytu komunálního odpadu do SD dne 20.7.2017, list č. 766703. Odpad byl odvezen zhotovitelem na skládku k tomuto 

účelu určenou.                                                                                                                                                                                                                                                                                          

2)  SO 101 Komunikace (uložení stavební suti - ŽB) -  Během stavebních prací bylo zjištěno, že stojky demontovaných  svodidel nejsou 

beraněny, jak předpokládala projektová dokumentace, ale zabetonovány. Vzniklá stavební suť bude deponována na skládce RS CR - 

rekultivace Chotíkov.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

3)  SO 701.1 Úprava podchodu u Bolevecké ulice (demontáž a likvidace izolací a přizdívky) - Zhotovitel v průběhu stavebních prací zjistil 

provedení izolace, která byla chráněna izolační přizdívkou z plné cihly tl. 6,5 cm (čtvrtcihelná přizdívka).                                                                                                                                                                 

4)  SO 701.2 Kabelový kolektor - stavební úpravy (vyklizení kolektoru, odvoz odpadu) - V průběhu stavebních prací bylo v kolektoru 

zjištěno velké množství komunálního odpadu, který je třeba odstranit dle zák.č.185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

                              118.553,31 Kč  bez DPH

                              118.553,31 Kč  bez DPH

  0,00 Kč  bez DPH

SO 101 Komunikace, SO 701.1 - Úprava podchodu u 

Bolevecké ulice, SO 701.2 - Kabelový kolektor-stavební 

úpravy

1) Úklid odpadu na svahu násypu;  2) Uložení stavební suti - ŽB;  

3) Demontáž a likvidace izolací a přizdívky;  4) Vyklizení kolektoru 

vč. odvozu komunálního odpadu                   

požadavek správce

20.7.; 25.-28.7.; 31.7.; 1.8.2017; 6.9.-8.9.; 25.9.2017

26.7.2017; 27.9.2017

10x foto

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je / není 

podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2016/004732

Karlovarská I. etapa 3.jízdní pruh     

07TUUIN02


